
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41671 Χανιά:22/06/2015

                  Fax:  28213-41676 Aριθμ. Αποφ.234
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr  Α.Π:36889

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

΄Εχοντας υπόψη:
1. Την υπ΄ αριθμ. 387/2015 απόφαση Δ.Σ.
2. Την  υπ΄αριθμ.1104/05-06-2015 Εγκριτική  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκηση 

Κρήτης
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης»
4. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.  3584/2007.
5. Τις  εποχικές  ανάγκες  του  Τμήματος  Τουρισμού  της  Δ/νσης  Τοπικής 

Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Χανίων

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Προσλαμβάνουμε  δύο   άτομα  κατηγορίας  ΔΕ  με  σχέση  εργασίας  Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου δίμηνης διάρκειας με μερική (τετράωρη) απασχόληση για την 
κάλυψη  των  εποχιακών  αναγκών  του  Τμήματος  Τουρισμού  της  Δ/νσης  Τοπικής 
Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Χανίων, από 22/06/2015 έως 21/08/2015:
  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

1 ΚΑΝΤΗΛΙΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΜΕΡΙΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

2 ΤΖΑΜΑΝΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΜΕΡΙΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

Εσωτερική Διανομή:      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικός Γραμματέας
2. Γραφείο Δημάρχου
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης
5. Δ.Ο.Υ.(Γρ. Μισθοδοσίας)   ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

     5.   Τμήμα Τουρισμού
     6.   Ενδιαφερόμενοι(μέσω Τ.Α.Α.Δ.) 

mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 7ΜΖΗΩΗ5-ΞΣ4


	Τηλ.: 28213-41671 Χανιά:22/06/2015
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

		2015-06-22T09:20:02+0300
	Athens




